
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 

29/2004. (IX. 30.) ÖKT. számú  

rendelete 

a lakások és helységek bérletére, valamint elidegenítésére vonatkozó  

egyes szabályokról szóló 7/1994. (V. 30.) Öt. r. számú rendeletének, valamint e rendeletet 

módosító rendeleteknek hatályon kívül helyezéséről 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV Tv. 16. § (1) bekezdésében, valamint az 1993. évi LXXVIII. Tv és az 

azt módosító 1994. évi XVII. Tv. foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete A lakások és helységek 

bérletére, valamint elidegenítésére vonatkozó egyes szabályokról szóló 7/1994. (V. 30.) Öt. r. 

számú rendeletét, valamint e rendeletet módosító: 5/1995. (V. 22.) Öt. r. számú rendeletét, 

17/1995. (XII. 11.) Öt. r. számú rendeletét, 7/1996. (VII. 15.) Öt. r számú rendelet és a 

12/2000. (VI. 26.) Öt. r. számú rendeletét hatályon kívül helyezi. 

 

2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) A rendelet hirdető táblán való kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  

 

 

 

 

 

Vincze Józsefné dr. 

jegyző 

Manek János 

polgármester 

 

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

Piliscsaba, 2004. szeptember 30. 

 

 

 

 

                      Vincze Józsefné dr. 

                                jegyző 


